
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 24.augustā     

Nr.453 

(Protokols Nr.11, 46.§) 

 

Par AS “BALVU ENERĢIJA” akciju iegādi 

 

Balvu novada dome 2022.gada 19.aprīlī pieņēma lēmumu (sēdes protokols nr.10, 1.§), 

slēdzot izlīgumu civillietā Nr.C26138220 ar SIA „ARCA infrastruktūra”, iegādāties akciju 

sabiedrības “BALVU ENERĢIJA” (Reģ. Nr.40003148480, juridiskā adrese Vidzemes iela 9C, 

Balvi, Balvu novads) SIA „ARCA infrastruktūra” (Reģ. Nr.40103297252) piederošās 48 704 

(četrdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti četras) dematerializētas vārda akcijas ar balsstiesībām par 

cenu EUR 1,55 par vienu akciju un kopējo pārdošanas cenu EUR 75 491,20 (septiņdesmit pieci 

tūkstoši četri simti deviņdesmit vienu euro, 20 centi).  

Lēmuma 1.2.punkts, kā arī 19.04.2022. noslēgtā izlīguma civillietā nr.C26138220 (Balvu 

novada pašvaldības līguma reģ.Nr. BNP/2022/3.47/347/LI) 2.punkts paredz šādu iegādāto akciju 

pirkuma cenas apmaksas kārtību: 

1. līdz 2023.gada 31.martam samaksāt EUR 25 491,20; 

2. līdz 2024.gada 31.martam samaksāt EUR 25 000,00; 

3. līdz 2025.gada 31.martam samaksāt EUR 25 000,00. 

Balvu novada pašvaldība ir iecerējusi veikt pilnu akciju iegādes pirkuma cenas apmaksu 

pirms lēmumā un izlīgumā noteiktā termiņa. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai viena no autonomām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem 

ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus 

neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, 2023.gada 17.augusta Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt akciju sabiedrības “BALVU ENERĢIJA” (Reģ. Nr.40003148480, juridiskā adrese 

Vidzemes iela 9C, Balvi, Balvu novads) akciju iegādes pilnas pirkuma cenas samaksu SIA 

„ARCA infrastruktūra” (Reģ. Nr.40103297252)  līdz 2023.gada 25.septembrim, apmaksājot 

2022.gada 19.aprīļa izlīguma civillietā Nr. C26138220 1.punktā noteikto otrā un trešā 

maksājuma summu 50 000 euro (piecdesmit tūkstoši euro) apmērā. 

2. Novirzīt finansējumu akciju iegādei, palielinot plānotus ieņēmumus par novāktā apauguma 

šķeldas realizāciju. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Izdarīt Balvu novada domes 2022.gada 19.aprīļa lēmuma “Par izlīgumu ar SIA „ARCA 

infrastruktūra” civillietā Nr.C26138220 un  AS „BALVU ENERĢIJA” akciju iegādi” 

(protokols Nr. 10., 1.§)  1.2.punktā šādus grozījumus: 

3.1. 1.2.2.apakšpunktu izteikt jaunā redakcijā “1.2.2. līdz 2023.gada 25.septembrim 

samaksāt  EUR 50 000,00.”; 

3.2. svītrot 1.2.3.apakšpunktu. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi noteikt izpilddirektora vietniekam finanšu un administratīvajos 

jautājumos un Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


